
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 06 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów i instruktorów oraz 

kandydatów na wykładowców i wykładowców prowadzących szkolenie osób 

ubiegających się o uzyskanie uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem 

silnikowym lub tramwajem

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 622, 1123, 1234, 1312, 1560 i 1872) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 

zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzania egzaminów 

sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów i instruktorów oraz kandydatów na 

wykładowców i wykładowców prowadzących szkolenie osób ubiegających się o uzyskanie 

uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem silnikowym lub tramwajem, zwaną dalej 

„komisją egzaminacyjną”, w składzie:

1) Piotr Oszako – przewodniczący;

2) Kamila Rajska – przewodniczący;

3) Aleksandra Krzoska – przewodniczący;

4) Karol Zawitkowski – członek;

5) Rafał Grodzicki – członek;

6) Grzegorz Matuszewski – członek;

7) Michał Wolski – członek;

8) Karolina Kaliściak – sekretarz;

9) Michał Mandziak – sekretarz.

2. Przewodniczący komisji wyznacza spośród osób, o których mowa w ust. 1 pkt 4-9, 

trzech członków komisji oraz jednego sekretarza,  ustalając pięcioosobowy skład komisji 

egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu w wyznaczonym terminie.

3. Nadzór nad pracami komisji egzaminacyjnej sprawuje Dyrektor Wydziału 

Infrastruktury i Rolnictwa Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.



§ 2. Traci moc zarządzenie nr 294 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 lipca 2021 r.          

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzania egzaminów 

sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów, instruktorów nauki jazdy, 

kandydatów na wykładowców oraz wykładowców prowadzących szkolenie osób ubiegających 

się o uzyskanie uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem silnikowym lub 

tramwajem, zmienione zarządzeniem z dnia 1 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury                            

i Rolnictwa w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§   4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-06-06T20:55:13+0000
	Mariusz Rafał Frankowski


		2024-06-06T20:55:39+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




